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VWillkommer im Srgfis

Lassen Sie den Alltag hinter sich und geniessen Sie den Feierabend bei uns.
Leckere Drinks, kreative Cocktails, erlesene Weine und feine Snacks erwarten Sie.
Ein Billardtisch (kostenlose Benutzung) sowie unser Fumoir mit einer erlesenen

Auswahl an Zigarren runden unser Angebot ab.

Bei uns treten regelmassig Live-Bands auf.
Die aktuellen Konzertdaten finden Sie auf unserer Webseite.

www.profisbar.ch/events

Ubrigens: Unser gleichnamiges Business-Hotel nebenan bietet moderne
Ubernachtungsméglichkeiten - renovierte Hotelzimmer fiir kurze Aufenthalte
und neue Hotel-Studios fiir lingere Aufenthalte. M6chten Sie mehr erfahren?

Fragen Sie uns einfach oder besuchen Sie unsere Webseite.

www.hotelprofis.ch



Sk

Oliven 750 (A)
Nachos mit Dipsauce 750
Handtoast 750 (A)(B)(H)
Wienerli mit Brot 8.00 (A)(B)

Friihlingsrolle (Poulet) mit Dip, 1Stiick  4.00 (A)

Chicken Nuggets (CH) / 6 Stiick 12.00 (A)(0)
Aus Rheintaler Pouletbrust, Basil Waibel
Poulet Fliigeli (CH) /5 Stiick 12.00

Aus Rheintaler Poulet, Basil Waibel

Flammkuchen «Elsisser» 14.50 (A)(B)(D)(H)
Flammkuchen mit Lauch § Kise 14.50 (A)(B)(D)(H)
Pizza Salami/Schinken 15.50 (A)(B)(D)(H)
Pizza Margherita Vegetarisch 14.50 (A)(B)(D)(H)
Kroketten /12 Stiick Vegetarisch 12.00 (A)(B)(©)
Pommes Frites Vegan 11.00

Allergene
(A) Gluten, (B) Milchprodukte,
(C) Eierprodukte, (D) Soja, (H) Senf

Fragen zu Allergenen oder Herkunft
der Lebensmittel? Unser Barteam
hilft Ihnen gerne weiter.
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Oppertlfp, Long Deinks

Sparklys

Hugo

Aperol

Lillet Berry / Tonic

Ramazzotti Rosato

Limoncello Spritz

Sarti Spritz

Fresh up

Prosecco / Ginger Ale

Milano

Campari / Prosecco / Cranberry / Minze
Pink Drink

Lillet / Rhabarber

Royal

Martini / Moscato

Campari orange / Martini Tonic
Wodka Red Bull / Lemon / Tonic
Ballantines Cola

Jacky Cola

Havanna Cola

Jameson / Ginger Ale

Gin Sovuics

Gordons 37.5%
Bombay 47%
Bulldog 40%
Hendricks 44%
Malfy Rosa 41%

6.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50

10.50

10.50

10.50

13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50

14.50
15.50
15.50
15.50
15.50

Cochiteity

Cosmopolitan 14.00
Pina Colada 15.00
Swimming Pool 15.00
Sex on the Beach 15.00
Amaretto sour 15.00
Moscow Mule 15.00
Caipirinha / Caipiroska 15.00
Mojito 15.00
Daiquiri Erdbeer / Kiwi 15.00
Long Island IceTea 17.00

OAioteolfecie Cocklail

Caribbean Sun 10.50
Mango / Erdbeere / Orangensaft

Green Island 10.50
Kiwi / Banane / Ananassaft

Ocean Diver 10.50
Mango / Ananassaft / Rahm /
Blue Curacao

Coconut Kiss 10.50
Kokos / Rahm / Ananassaft / Grenadine

Ipanema 10.50
Limette / Ginger Ale / Rohzucker



Alholhofficie Geluinke

Mineral 3,3dl 5.00

Cola / Cola Zero 33dl 5.30

Citro 33dl 5.30

Eistee Pfirsich / Zitrone 33dl 5.30

Rivella rot / blau 33dl 5.30

Shorley 33dl 5.30

Orangina 33dl 5.30

Red Bull 25dl 750

Sanbitter 2dl 5.30

Schweppes 2dl 530 .

Bitter Lemon / Tonic / Ginger Ale L@M/d)ﬂ

Saft 3dl 4.90 Lady Sonnenbrau 2dl 4.40

Orangen / Ananas / Cranberry Stange Sonnenbrau 3dl 530
Kiibel Sonnenbrau 4dl 570

Offenausschank 2dl 410 Spezli Sonnenbrau 33dl 570

Rivella / Eistee / Cola / Diverses 5dl 6.10 Biiezer Sonnenbriu 33dl 5.70
Dunkel 1891 Sonnenbriu 5dl 750
Weizen Schneider Weisse 5dl 750
Guinness 5d 750
Corona 33dl 750
alkoholfrei
Appenzeller Sonnwendlig 33dl 5.70
24/7 Sonnenbriu 33dl 5.70
Erdinger 5dl 750
Saft
Mdéhlsaft mit Alkohol 5dl 700

Mohlsaft ohne Alkohol 5dl 700




Espresso
Doppelter Espresso
Kaffee

Cappuccino

Latte Macchiato
Schoggi / Ovi

Tee div. Sorten

Bio Tee im Gusskannli, 8 di
Punsch alkoholfrei
Diverse Sorten
Gliihwein

Jagertee

Kaffee Lutz

Kaffee Amaretto

5.00
6.50
5.00
5.30
6.00
5.30
5.30
9.00
5.00

8.50
8.50
8.50
9.50

Whiy
Ballantines

Jack Daniels

Chivas Regal, 12yr
Jameson

Balvenie 12yr Double
Lagavulin, 16yr

Oban Single Malt, 14yr
Talisker Single Malt, 10yr

Tamdhu, 10yr
The Macallan 12yr Triple

Guppa

Amarone

Barolo
Chardonnay
Moscato

Berta Elisi

Berta Roccanivo
Berta Tre Soli Tre

40%
40%
40%
40%
40%
43%
43%
45%
40%
40%

40%
40%
40%
40%
40%
40%
40%

4cl

1.50
11.50
13.50
13.50
14.50
15.50
15.50
15.50
15.50
17.00

2cl

9.50
9.50
9.50
9.50
10.50
17.50
17.50



Cogreac

Remy Martin VSOP
Méry § Fils VSOP
Meukow XO

S

Diplomatico
Planteray X0

Lot

Amaretto
Appenzeller
Averna
Baileys
Ramazzotti

40%
40%
40%

40%
40%

28%
40%
32%

17%
30%

2cl

5.00
5.00
5.00
5.00
5.00

2cl

11.00
14.50
15.50

4cl

14.50
15.50

4cl

8.00
8.00
8.00
8.00
8.00

Divewe Ssoly

Frangelico

Xuxu

Saurer Apfel
Berliner Luft

Licor 43

Sambuca

Zekila

Tequila gold /silver

Kirsch, Willisauer
Kernobst, Willsauer
Zwetschge, Willsauer
Pfliimli, Willsauer
Williams, Willsauer
La Vieille Poire, Riber

20%
15%
16%
18%
31%
42%
20%
38%

37.5%
45%
37.5%
37.5%
37.5%
40%

2cl

5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
6.00

5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
750

4cl

8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
9.00

8.50
8.50
8.50
8.50
8.50
9.50



L%él/m 1dl 5dl

Nero d’Avola 750 25.50
Amarone 8.50 37.00
Primitivo 750 25.50
Pinot Noir Mels 9.50

Schwarz Kuhvée 50.00

Johann Schwarz, 7.5dI

Der Schwarz Kuhvée zeigt ein animierendes
Aromaspiel, das an Cassis und Kirschen erin-
nert. Dazu kommen leichte Rostaromen. Er ist
ein fruchtiger, unkomplizierter Alltagswein.
Zweigelt, Blaufréankisch | Osterreich, Brugenland

Amaranta Montepulciano d’Abruzzo 61.00
Tenuta Ulisse, 7.5dI
Komplexe und grossziigige Nase von Aromen

von Pflaumen, Kirschkonfitiire und Tabaknoten.

Schén ausgewogen und komplex mit gefalligen,
gut eingebundenen Tanninen. Ein echter Medi-
tationswein!

Montepulciano | Italien, Abruzzen

Serpaiolo Rosso Toscana 42.00
Serpaia di Endrizzi, 7.5dl|

Vielschichtiges Bukett mit Aromen von reifen
Frichten. Sehr harmonisch, frisch, gut struktu-
riert und hinterlasst dank der weichen Tannine
einen warmen, langanhaltenden Eindruck.
Merlot, Cabernet Sauvignon, Sangiovese |
[talien, Toskana

Figuero 12 Crianza 34.00/65.00
Garcia Figuero, 3.7d1 /7.5dI

Eingehender Duft nach dunklen Beeren und
Lakritze, harmonisch erganzt durch feine
Vanille- und Holzaromen. Am Gaumen zeigt
sich der Wein gehaltvoll und ausgewogen, mit
eleganten, geschmeidigen Tanninen und einer
frischen, lebendigen Frucht. Ein echter Klassiker.

Tempranillo | Spanien, Ribera del Duero

Pinot Noir Mels 45.00
Melser Rathauskeller, 7.5dl

Tiefes Rot, fruchtbetont beerige Pinotaromen,
gute Struktur, gehaltvoll im Gaumen, mit feinen
Tanninen.

Pinot Noir Blauburgunder | Mels, Schweiz




%me 1dl 75dl

Chardonnay 750 39.00
Griiner Veltliner 750 39.00
Riesling-Silvaner 9.50 45.00
To the Moon and Back 50.00

Weingut Ziind, 7.5dI

Moon and Back Cuvée weiss ist ein lieblicher,
jugendlicher Apéro-Wein.

Sauvignon Blanc, Miller-Thurgau, Muscaris |
Schweiz, Altstatten

Gran Sasso Chardonnay 39.00
Fantini, 7.5dl

Herrlich frisch und betont fruchtig mit Noten
von tropischen Frichten. Voller eleganter
Korper. Ideal als Aperitif.

Chardonnay | Italien, Abruzzen

Dézaley Belle Corniche Lavaux AOC 51.00
Alain Parisod, 7.5dl

In der Nase zeigen sich herrlich die klassischen,
mineralischen Noten von Feuerstein sowie

ein dezentes Mandelaroma. Am Gaumen mit
tollem Schmelz, feinen Honignoten und einem
frisch-appetitlichen Finale.

Chasselas | Lavaux, Schweiz

Stick Stoff Cuvée Weiss
WineStories, 5dl/7.5dI
Aromen von Melonen und Zitronen.

Im Hintergrund dezente Noten von Feuerstein-
bonbos. Wunderbar ausbalancierte Saure.

Ein Weisswein fiir jedermann/frau.
Miiller-Thurgau, Blanc de Noir |

Schweiz, Ostschweiz

29.00/46.00

Summa Summarum Pinot Grigio 28.00
Barisi Dinkel , 5dI

Klare Aromen von Zitrusfriichten, griinen
Apfeln und einem Hauch von weissen Blumen.
Dieser Pinot Crigio eignet sich hervorragend als
Aperitif.

Pinot Grigio | Italien, Veneto

Riesling-Silvaner Mels 45.00
Melser Rathauskeller, 7.5dlI

Frischer, fruchtiger Weisswein. Aromen von
Zitrusfriichten, angenehme Saure.
Idealer Apérowein.
Miiller-Thurgau |

Heiligkreuz und Mels, Schweiz




Sowewemn

Stick Stoff Rosé 29.00/46.00
WineStories , 5dI/7.5dl

Begeisternde Aromen von Himbeeren, Holun-
derbliten und Nektarinen. Fruchtig, frisch und
sehr lecker. Ein Rosé zum Traumen. Der Son-
nen-Wein schlechthin.

Pinot Noir | Schweiz, Ostschweiz

Wllﬁl

La Cuvée 114.00
Laurent Perrier, 7.5dlI

Zartes Bukett von frischen Zitrusfriichten und
weifsen Bliiten. Die Komplexitat des Weines
zeigt sich in den aufeinanderfolgenden Noten
von Weinberg-Pfirsich und weilsen Frichten.
Perfekte Ausgewogenheit zwischen Frische
und Finesse mit ausdrucksvollen Frucht-
aromen im Finale.

Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier |
Frankreich, Champagne
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Prosecco Menestrello
Moscato

1dl  75dl
8.50 41.00
8.50 41.00



Danke, dass Stie wuer ?ddf sind

Es ist uns wichtig, dass Sie lhre Zeit bei uns geniessen,
deshalb sind wir immer froh um lhre Meinung:
Sprechen Sie mit uns oder schreiben Sie an info@profisbar.ch



Zugang Wlan
Benutzer: Profis-Guest
Passwort: profis9444
oder QR-Code scannen
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