Bar Profis Solution St.



Willkommen im Profis

Lassen Sie den Alltag hinter sich und geniessen Sie den Feierabend bei uns. Leckere Drinks, kreative Cocktails, erlesene Weine und feine Snacks erwarten Sie. Ein Billardtisch (kostenlose Benutzung) sowie unser Fumoir mit einer erlesenen Auswahl an Zigarren runden unser Angebot ab.

Bei uns treten regelmässig Live-Bands auf.
Die aktuellen Konzertdaten finden Sie auf unserer Webseite.



www.profisbar.ch/events

Übrigens: Unser gleichnamiges Business-Hotel nebenan bietet moderne Übernachtungsmöglichkeiten - renovierte Hotelzimmer für kurze Aufenthalte und neue Hotel-Studios für längere Aufenthalte. Möchten Sie mehr erfahren? Fragen Sie uns einfach oder besuchen Sie unsere Webseite.



www.hotelprofis.ch

Snacks

Oliven 7.50 (A)
Nachos mit Dipsauce 7.50

Chicken Nuggets (CH) / 6 Stück 12.00 (A)(C)

Aus Rheintaler Pouletbrust, Basil Waibel

Poulet Flügeli (CH) / 5 Stück 12.00

Aus Rheintaler Poulet, Basil Waibel

Flammkuchen «Elsässer»

14.50 (A)(B)(D)(H)

Flammkuchen mit Lauch & Käse

14.50 (A)(B)(D)(H)

Pizza Salami / Schinken

15.50 (A)(B)(D)(H)

Pizza Margherita Vegetarisch

14.50 (A)(B)(D)(H)

Kroketten/12 Stück Vegetarisch 12.00 (A)(B)(C)

Pommes Frites Vegan 11.00

Allergene

(A) Gluten, (B) Milchprodukte,

(C) Eierprodukte, (D) Soja, (H) Senf

Fragen zu Allergenen oder Herkunft der Lebensmittel? Unser Barteam hilft Ihnen gerne weiter.



Aperitifs, Long Drinks

Par	Lt	:/.
COL.	KU	W

Sparklys		6.50	Cosmopolitan	14.00
Hugo		10.50	Pina Colada	15.00
Aperol		10.50	Swimming Pool	15.00
Lillet Berry / Tonic		10.50	Sex on the Beach	15.00
Ramazzotti Rosato		10.50	Amaretto sour	15.00
Limoncello Spritz		10.50	Moscow Mule	15.00
Sarti Spritz		10.50	Caipirinha / Caipiroska	15.00
Fresh up		10.50	Mojito	15.00
Prosecco / Ginger Ale	е		Daiquiri Erdbeer / Kiwi	15.00
Milano		10.50	Long Island IceTea	17.00
Campari / Prosecco /	Cranberry / Minze			
Pink Drink		10.50		
Lillet / Rhabarber			Allahalfraia Cashtail	7.
Royal		10.50	Alkoholfreie Cocktail.)
Martini / Moscato				
Campari orange / N	Aartini Tonic	13.50	Caribbean Sun	10.50
Wodka Red Bull / L	.emon / Tonic	13.50	Mango / Erdbeere / Orangensaft	
Ballantines Cola		13.50		
Jacky Cola		13.50	Green Island	10.50
Havanna Cola		13.50	Kiwi / Banane / Ananassaft	
Jameson / Ginger A	le	13.50		
			Ocean Diver	10.50
Ø. 7.			Mango / Ananassaft / Rahm /	
Gin Sonic	I		Blue Curacao	
O				
Gordons	37.5%	14.50	Coconut Kiss	10.50
Bombay	47%	15.50	Kokos / Rahm / Ananassaft / Grenadine	
Bulldog	40%	15.50		
Hendricks	44%	15.50	Ipanema	10.50
Malfy Rosa	41%	15.50	Limette / Ginger Ale / Rohzucker	

Alkoholfreie Getränke

Mineral	3,3 dl	5.00
Cola / Cola Zero	3,3 dl	5.30
Citro	3,3 dl	5.30
Eistee Pfirsich / Zitrone	3,3 dl	5.30
Rivella rot / blau	3,3 dl	5.30
Shorley	3,3 dl	5.30
Orangina	3,3 dl	5.30
Red Bull	2,5 dl	7.50
Sanbitter	2 dl	5.30
Schweppes	2 dl	5.30
Bitter Lemon / Tonic / Ginger Ale		
Saft	3 dl	4.90
Orangen / Ananas / Cranberry		
Offenausschank	2 dl	4.10

5 dl

6.10



Bier/Saft

Lady Sonnenbräu	2 dl	4.40
Stange Sonnenbräu	3 dl	5.30
Kübel Sonnenbräu	4 dl	5.70
Spezli Sonnenbräu	3,3 dl	5.70
Büezer Sonnenbräu	3,3 dl	5.70
Dunkel 1891 Sonnenbräu	5 dl	7.50
Weizen Schneider Weisse	5 dl	7.50
Guinness	5 d	7.50
Corona	3,3 dl	7.50
alkoholfrei		
Appenzeller Sonnwendlig	3,3 dl	5.70
24/7 Sonnenbräu	3,3 dl	5.70
Erdinger	5 dl	7.50
Saft		
Möhlsaft mit Alkohol	5 dl	7.00
Möhlsaft ohne Alkohol	5 dl	7.00



Rivella / Eistee / Cola / Diverses

Warme Getränke

Espresso	5.00
Doppelter Espresso	6.50
Kaffee	5.00
Cappuccino	5.30
Latte Macchiato	6.00
Schoggi / Ovi	5.30
Tee div. Sorten	5.30
Bio Tee im Gusskännli, 8 dl	9.00
Punsch alkoholfrei	5.00
Diverse Sorten	
Glühwein	8.50
Jägertee	8.50
Kaffee Lutz	8.50
Kaffee Amaretto	9.50





Whisky		4 cl
Ballantines	40%	11.50
Jack Daniels	40%	11.50
Chivas Regal, 12yr	40%	13.50
Jameson	40%	13.50
Balvenie 12yr Double	40%	14.50
Lagavulin, 16yr	43%	15.50
Oban Single Malt, 14yr	43%	15.50
Talisker Single Malt, 10yr	45%	15.50
Tamdhu, 10yr	40%	15.50
The Macallan 12yr Triple	40%	17.00
Grappa		2cl
Amarone	40%	9.50
Barolo	40%	9.50
Chardonnay	40%	9.50
Moscato	40%	9.50
Berta Elisi	40%	10.50
Berta Roccanivo	40%	17.50
Berta Tre Soli Tre	40%	17.50



Cognac		2 cl
Remy Martin VSOP	40%	11.00
Méry & Fils VSOP	40%	14.50
Meukow XO	40%	15.50
Rum Diplomatico Planteray XO	40% 40%	4 cl 14.50 15.50

2 cl

28% 5.00 8.00

40% 5.00 8.00

32% 5.00 8.00

17% 5.00 8.00 30% 5.00 8.00

4 cl

Verdauerli

Amaretto

Averna

Baileys

Appenzeller

Ramazzotti



Diverse Shots		2 cl	4 cl
Frangelico	20%	5.00	8.00
Xuxu	15%	5.00	8.00
Saurer Apfel	16%	5.00	8.00
Berliner Luft	18%	5.00	8.00
Licor 43	31%	5.00	8.00
Sambuca	42%	5.00	8.00
Zekila	20%	5.00	8.00
Tequila gold/silver	38%	6.00	9.00
Kirsch, Willisauer	37.5%	5.50	8.50
Kernobst, Willsauer	45%	5.50	8.50
Zwetschge, Willsauer	37.5%	5.50	8.50
Pflümli, Willsauer	37.5%	5.50	8.50
Williams, Willsauer	37.5%	5.50	8.50
La Vieille Poire, Räber	40%	7.50	9.50

Rotweine	1dl	5 dl
Nero d'Avola	7.50	25.50
Amarone	8.50	37.00
Primitivo	7.50	25.50
Pinot Noir Mels	9.50	

Schwarz Kuhvée 50.00 Johann Schwarz , 7.5 dl

Der Schwarz Kuhvée zeigt ein animierendes Aromaspiel, das an Cassis und Kirschen erinnert. Dazu kommen leichte Röstaromen. Er ist ein fruchtiger, unkomplizierter Alltagswein. Zweigelt, Blaufränkisch | Österreich, Brugenland

Amaranta Montepulciano d'Abruzzo 61.00 Tenuta Ulisse, 7.5 dl

Komplexe und grosszügige Nase von Aromen von Pflaumen, Kirschkonfitüre und Tabaknoten. Schön ausgewogen und komplex mit gefälligen, gut eingebundenen Tanninen. Ein echter Meditationswein!

Montepulciano | Italien, Abruzzen

Serpaiolo Rosso Toscana 42.00 Serpaia di Endrizzi, 7.5 dl

Vielschichtiges Bukett mit Aromen von reifen Früchten. Sehr harmonisch, frisch, gut strukturiert und hinterlässt dank der weichen Tannine einen warmen, langanhaltenden Eindruck. Merlot, Cabernet Sauvignon, Sangiovese | Italien, Toskana

Figuero 12 Crianza 34.00/65.00 Garcia Figuero, 3.7dl/7.5 dl

Eingehender Duft nach dunklen Beeren und Lakritze, harmonisch ergänzt durch feine Vanille- und Holzaromen. Am Gaumen zeigt sich der Wein gehaltvoll und ausgewogen, mit eleganten, geschmeidigen Tanninen und einer frischen, lebendigen Frucht. Ein echter Klassiker. Tempranillo | Spanien, Ribera del Duero

Pinot Noir Mels 45.00 Melser Rathauskeller, 7.5 dl

Tiefes Rot, fruchtbetont beerige Pinotaromen, gute Struktur, gehaltvoll im Gaumen, mit feinen Tanninen.

Pinot Noir Blauburgunder | Mels, Schweiz



Weissweine	1dl	7.5 dl
Chardonnay	7.50	39.00
Grüner Veltliner	7.50	39.00
Riesling-Silvaner	9.50	45.00
To the Moon and Back		50.00

Weingut Zünd, 7.5 dl

Moon and Back Cuvée weiss ist ein lieblicher, jugendlicher Apéro-Wein.

Sauvignon Blanc, Müller-Thurgau, Muscaris | Schweiz. Altstätten

Gran Sasso Chardonnay 39.00 Fantini , 7.5 dl

Herrlich frisch und betont fruchtig mit Noten von tropischen Früchten. Voller eleganter Körper. Ideal als Aperitif. Chardonnay | Italien, Abruzzen

Dézaley Belle Corniche Lavaux AOC 51.00 Alain Parisod, 7.5 dl

In der Nase zeigen sich herrlich die klassischen, mineralischen Noten von Feuerstein sowie ein dezentes Mandelaroma. Am Gaumen mit tollem Schmelz, feinen Honignoten und einem frisch-appetitlichen Finale. Chasselas | Lavaux, Schweiz

Stick Stoff Cuvée Weiss 29.00 / 46.00 WineStories, 5 dl / 7.5 dl

Aromen von Melonen und Zitronen.
Im Hintergrund dezente Noten von Feuersteinbonbos. Wunderbar ausbalancierte Säure.
Ein Weisswein für jedermann/frau.
Müller-Thurgau, Blanc de Noir |
Schweiz. Ostschweiz

Summa Summarum Pinot Grigio 28.00 Barisi Dinkel , 5 dl

Klare Aromen von Zitrusfrüchten, grünen Äpfeln und einem Hauch von weissen Blumen. Dieser Pinot Grigio eignet sich hervorragend als Aperitif. Pinot Grigio | Italien, Veneto

Riesling-Silvaner Mels 45.00 Melser Rathauskeller, 7.5 dl

Frischer, fruchtiger Weisswein. Aromen von Zitrusfrüchten, angenehme Säure. Idealer Apérowein.

Müller-Thurgau | Heiligkreuz und Mels, Schweiz

Roséwein

Stick Stoff Rosé 29.00 / 46.00 WineStories , 5dl / 7.5 dl

Begeisternde Aromen von Himbeeren, Holunderblüten und Nektarinen. Fruchtig, frisch und sehr lecker. Ein Rosé zum Träumen. Der Sonnen-Wein schlechthin.
Pinot Noir | Schweiz, Ostschweiz



La Cuvée 114.00 Laurent Perrier, 7.5 dl

Zartes Bukett von frischen Zitrusfrüchten und weißen Blüten. Die Komplexität des Weines zeigt sich in den aufeinanderfolgenden Noten von Weinberg-Pfirsich und weißen Früchten. Perfekte Ausgewogenheit zwischen Frische und Finesse mit ausdrucksvollen Fruchtaromen im Finale.

Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier | Frankreich, Champagne



Sekt	1dl	7.5 dl
Prosecco Menestrello	8.50	41.00
Moscato	8.50	41.00

Danke, dass Sie unser Gast sind

Es ist uns wichtig, dass Sie Ihre Zeit bei uns geniessen, deshalb sind wir immer froh um Ihre Meinung: Sprechen Sie mit uns oder schreiben Sie an info@profisbar.ch





Zugang Wlan Benutzer: Profis-Guest Passwort: profis9444 oder QR-Code scannen